



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
เรื่อง ตกลงราคาซื้ออุปกรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การปฏิบัติงานเกี่ยวกับงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายงบโครงการ คพจ.๑ ปี ๒๕๖๒ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และป้องกันการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ จึงขอประกาศการตกลงราคาซื้ออุปกรณ์ตามคุณสมบัติและรายละเอียดดังต่อไปนี้

คุณสมบัติ

๑. ผลิตภัณฑ์ที่เสนอราคาต้อง
 - ๑.๑ เป็นของใหม่ (BRAND NEW)
 - ๑.๒ ไม่เคยนำไปใช้งาน
๒. สำหรับผลิตภัณฑ์จากต่างประเทศ ผู้เสนอราคาต้องระบุรายละเอียดเกี่ยวกับผลิตภัณฑ์ให้ชัดเจน ดังนี้
 - ๒.๑ ยี่ห้อ ชื่อบริษัทและประเทศผู้ผลิต หรือบริษัท และประเทศที่จัดส่งให้
 - ๒.๒ ผลิตภัณฑ์เป็น GENUINE PART หรือ REPLACEMENT
๓. กรณีตามข้อ ๒ (๒.๒) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิ์ที่จะจ้าง GENUINE PART, APPROVED MANUFACTURE ของ REPLACEMENT ที่มีคุณภาพเป็นที่เชื่อถือได้
๔. สำหรับผลิตภัณฑ์ในประเทศผู้เสนอราคาต้องส่งตัวอย่างมาประกอบการพิจารณา หากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ต้องการและผลิตภัณฑ์ทุกชิ้นจะต้องมีเครื่องหมายการค้า หรือชื่อของบริษัทผู้ผลิต หรือโรงงานผู้ผลิตหรือผู้จำหน่ายประทับด้วย
๕. ในกรณี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงสัยในคุณภาพของผลิตภัณฑ์ที่เสนอราคา การไฟฟ้าฯ สามารถนำผลิตภัณฑ์ไปทดสอบ หรือขอหลักฐานการนำเข้าหรืออื่นๆ ตามความจำเป็นจนกว่าการไฟฟ้าฯ จะเชื่อได้ว่าผลิตภัณฑ์นั้นๆ มีคุณภาพถูกต้อง ในการทดสอบข้างต้น ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น
๖. กรณีจัดซื้อหากผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล จะต้องแนบหลักฐานใบสำคัญแสดงการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลมาด้วย

รายละเอียด

๑. จัดซื้อเทพพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด ๓/๔"x๓๐' จำนวน ๒๐๐ ม้วน ราคากลางต่อหน่วย ๔๔.๕๐บาท
๒. จัดซื้อฟิวส์ คอนเนคเตอร์สลักคู่ ๒๕-๕๕ ต.ม.ม. จำนวน ๑,๓๐๐ อัน ราคากลางต่อหน่วย ๑๔.๕๐บาท
๓. จัดซื้อฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ๑x๔๐๐ แอมป์ ๕๐๐ โวลท์ จำนวน ๒๕๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๖๒๐.-บาท
๔. จัดซื้อฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๓ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K จำนวน ๒๐๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๒๗.๖๐บาท
๕. จัดซื้อฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๕-๖ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K จำนวน ๒๐๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๒๘.๖๐บาท
๖. จัดซื้อฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๘ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K จำนวน ๑๕๐ เส้น ราคากลางต่อหน่วย ๒๘.๗๐บาท
๗. จัดซื้อฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๑๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K จำนวน ๒๐๐ เส้น ราคากลางต่อหน่วย ๒๙.๔๐บาท
๘. จัดซื้อฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๒๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K จำนวน ๕๐ เส้น ราคากลางต่อหน่วย ๓๓.๒๐บาท
๙. กำหนดระยะเวลาประกาศทางเว็บไซต์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเพื่อให้ผู้สนใจเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๒๕-๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒ (๓ วันทำการ)
๑๐. วันประกาศราคาคือวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๖.๐๐ น. สถานที่ประกาศราคา สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค-จังหวัดบึงกาฬ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๒

(นายพรชัย เย็นใจ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ เพื่อใช้งาน งบโครงการ คพจ.1 แผนที่3 ปี 2562
เลขที่ ฉ.1 บพ.(คพ.)017/2562 ลว. 22 มีนาคม 2562
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 220,243.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง): 13 มีนาคม 2562

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ /บาท	รวมเงิน /บาท
1	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	200 ม้วน	44.50	8,900.-
2	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	1,300 อัน	14.50	18,850.-
3	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	250 ชุด	620.-	155,000.-
4	1040030002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	200 เส้น	27.60	5,520.-
5	1040030003	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	200 เส้น	28.60	5,720.-
6	1040030004	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	150 เส้น	28.70	4,305.-
7	1040030006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	200 เส้น	29.40	5,880.-
8	1040030008	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	50 เส้น	33.20	1,660.-
จำนวนเงินรวม					205,835.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					14,408.45
จำนวนเงินรวมภาษี					220,243.45

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคากลางของ กฟผ. ครั้งที่ 2 ปี 2562
: อนุมัติ รฟก.(อ) เลขที่ กวผ.(ก)228/2562 ลว. 13 มีนาคม 2562

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

: นายไสว เหล่าวงษา หผ.คพ.กฟจ. บึงกาฬ